
UCHWAŁA NR IV/15/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018roku poz.994, poz.1000, poz.1349, poz.1432) Rada Miejska w Sławnie uchwala,
co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 227.740,54 zł w tym:

- dochody na realizację zadań własnych o kwotę 227.740,54 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 227.740,54 zł w tym :

- wydatki na realizację zadań własnych o kwotę 227.740,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 3. Dokonuje się zmian po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 4. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku 12 uchwały budżetowej " Dochody i wydatki budżetu Miasta 
Sławno związane z realizacją działań w zakresie ochrony środowiska w 2018 roku" do uchwały Nr 
XLVIII/267/2018 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 15 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Sławno na rok 2018, który po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą 54.872.065,63 zł, w tym:

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
14.244.522,13zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
88.926,59 zł

2) po stronie wydatków kwotą 56.372.065,63 zł, w tym :

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
14.244.522,13 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
88.926,59 zł

3) deficyt w kwocie 1.500.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- zaciągniętego kredytu (§952) 800.000,00 zł

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) 
700.000,00 zł

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: 970021CF-9EDB-4CFA-986D-B28F7D41938F. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Marzena Łużyńska

Id: 970021CF-9EDB-4CFA-986D-B28F7D41938F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/15/2018

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Zmniejszenia budżetu Miasta Sławno w 2018 roku

Zadania własne:
Kwota  złotych

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

226.900,00 -

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

226.900,00 -

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 226.900,00 -

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 200.000,00

80195 Pozostała działalność - 200.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 200.000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

- 26.900,00

85401 Świetlice szkolne - 26.900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 23.000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 1.000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 2.900,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

840,54 840,54

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 298,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 298,61

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 499,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 499,77

90019
Wpływy z opłat związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

840,54 -

0690 Wpływy z różnych opłat 840,54 -

90095 Pozostała działalność - 42,16

4300 Zakup usług pozostałych - 42,16

RAZEM 227.740,54 227.740,54

Id: 970021CF-9EDB-4CFA-986D-B28F7D41938F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/15/2018

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Zmiany po stronie dochodów Miasta Sławno w 2018 roku

Zadania własne:
Kwota  złotych

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4.000,00 4.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.000,00 4.000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności

- 4.000,00

0770
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

4.000,00 -

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.000,00 1.000,00

75023 Urzędy miast 1.000,00 1.000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

- 1.000,00

0750 Wpływy z dywidend 1.000,00 -

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

66.692,59 1.000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

726,59 -

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

726,59 -

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

65.934,29 1.000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 64.934,29 -

0430 Wpływy z opłaty targowej - 1.000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

1.000,00 -

75624 Dywidendy 31,71 -

0740 Wpływy z dywidend 31,71 -

758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 42.466,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst - 41.466,00

Id: 970021CF-9EDB-4CFA-986D-B28F7D41938F. Podpisany Strona 1



2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin - 41.466,00

75814 Różne rozliczenia finansowe - 1.000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 1.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3.000,00 24.500,00

80104 Przedszkola 3.000,00 24.500,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

3.000,00 -

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia - 4.000,00

Zmiany planu finansowego Przedszkola 1,2,3

0830 Wpływy z usług - 10.000,00

0970 Wpływy z różnych opłat - 10.500,00

852 POMOC SPOŁECZNA - 3.000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

- 3.000,00

0830 Wpływy z usług - 3.000,00

855 RODZINA 3.000,00 -

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

3.000,00 -

2360
Dochody jst związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

3.000,00 -

RAZEM 77.692,59 75.966,00

Per Saldo 1.726,59

Zadania wynikające z porozumień między jst:
Kwota złotych

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 1.726,59

80104 Przedszkola - 387,79

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień

- 387,79

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego

- 1.338,80

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień

- 1.338,80

RAZEM - 1.726,59

Id: 970021CF-9EDB-4CFA-986D-B28F7D41938F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/15/2018

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Przeniesienia w budżecie Miasta Sławno w 2018 roku po stronie wydatków

Zadania własne:

Kwota w zł
Dział Rozdział § Nazwa

zmniejszenia zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.000,00 -

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 1.000,00 -

4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 -

630 TURYSTYKA - 1.000,00

63095 Pozostała działalność - 1.000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5.900,00 -

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1.200,00 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.200,00 -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4.700,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 4.700,00 -

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 6.173,41

75023 Urzędy miast - 5.900,00

4300 Zakup usług pozostałych - 5.900,00

75075 Promocja jst - 273,41

4300 Zakup usług pozostałych - 273,41

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3.557,72 1.557,72

80104 Przedszkola 1.000,00 1.000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

1.000,00 -

4330 Zakup usług przez jst od innych jst - 1.000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 557,72 557,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 292,72

4300 Zakup usług pozostałych - 265,00

4410 Podróże służbowe krajowe 75,72 -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

482,00 -

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego

2.000,00 -

Id: 970021CF-9EDB-4CFA-986D-B28F7D41938F. Podpisany Strona 1



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

2.000,00 -

852 POMOC SPOŁECZNA 3.000,00 -

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

3.000,00 -

3110 Świadczenia społeczne 3.000,00 -

855 RODZINA - 3.000,00

85508 Rodziny zastępcze - 3.000,00

4330 Zakup usług przez jst od innych jst - 3.000,00

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji 
w planie MOPS

RAZEM 13.457,72 11.731,13

Per Saldo 1.726,59

Zadania wynikające z porozumień między jst:
Kwota w zł

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 1.726,59

80104 Przedszkola - 387,79

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

- 387,79

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego

- 1.338,80

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

- 1.338,80

RAZEM - 1.726,59

Id: 970021CF-9EDB-4CFA-986D-B28F7D41938F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/15/2018

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno związane z realizacją działań w zakresie ochrony środowiska 
w 2018 roku

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

32.159,46

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

32.159,46

0690 Wpływy z różnych opłat 32.159,46

RAZEM 32.159,46

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

32.159,46

90003 Oczyszczanie miast 5.326,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.326,39

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 1.875,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.875,23

90095 Pozostała działalność 24.957,84

4300 Zakup usług pozostałych 24.957,84

RAZEM 32.159,46

Id: 970021CF-9EDB-4CFA-986D-B28F7D41938F. Podpisany Strona 1




